Ф ЕД ЕР А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч РЕЖ Д Е Н И Е  НАУК И Ф Е Д ЕР А Л Ь Н Ы Й  Н А У Ч Н Ы Й  ЦЕНТР

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

Приказ №  8-А

26 мая 2020 года г. Владикавказ

«О внесении изменений и дополнений в
Программы вступительных испытаний»

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Федерального научного центра
«Владикавказский научный центр Российской академии наук» на 2020/2021 учебный
год, утвержденными Приказом врио директора ВНЦ РАН от 30 апреля 2020 года № 5-А,

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения и дополнения в Программы вступительных испытаний по
специальным дисциплинам и иностранному языку, утвержденные Приказом директора
ВНЦ РАН от 12 апреля 2018 г. № 9-А, и утвердить их на 2020/2021 учебный год в новой
редакции (прилагаются).

Врио директора A.JI. Чибиров

1